

Zakup chłodziarek do odpadów medycznych – mokrych wraz z pojemnikami oraz mobilnych urządzeń chłodniczych z przeznaczeniem do transportu produktów medycznych oraz materiałów krwiopochodnych

Znak sprawy: DZP.TP.5.2024

Poznań, 17.09.2024r.

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy PZP pod nazwą: **Zakup chłodziarek do odpadów medycznych – mokrych wraz z pojemnikami oraz mobilnych urządzeń chłodniczych z przeznaczeniem do transportu produktów medycznych oraz materiałów krwiopochodnych**

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dot. ww. postępowania.

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (ze zm.) Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających oferty:

Pytanie 1:

Część 2 Mobilne urządzenia chłodnicze

1. Czy Zamawiający dopuści lodówki, które nie są wyposażone w kółka, ale będą dostarczone ze składanymi wózkami ułatwiającymi ich transport? To rozwiązanie jest znacznie bezpieczniejsze i mniej podatne na uszkodzenia.

Odpowiedź: Dopuszczamy lodówki ze składanymi wózkami. Dodatkowe składane wózki muszą mieć sposób montażu z lodówką mocny, trwały i solidny, który uniemożliwi przypadkowe jej odłączenie podczas transportu lub przejazdu całego zestawu.

2. Czy wkłady wymagane przez Zamawiającego mają być wkładami na konkretne zakresy temperatury (tj. wkładami typu PCM)/ jakie zakresy czy też wystarczą standardowe wkłady lodowe/wodne/żelowe?

Odpowiedź: Dopuszczamy standardowe wkłady.

3. W jakiej temperaturze/w jakich temperaturach ma być przeprowadzona walidacja lodówki?

Odpowiedź: Co najmniej minus 18 stopni Celsjusza.

Pytanie 2:

Część 1 Chłodziarki do odpadów medycznych

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji lokalizacji schładzarek odpadów czy będą w pomieszczeniach grzewczych czy ich lokalizacja będzie na zewnątrz ze względu na różnicę w sprężarkach i jednocześnie ceny produktu.

Odpowiedź: Urządzenia znajdować się będą wewnątrz pomieszczeń.

Główny specjalista ds. zamówień publicznych

/-/ Anna Szymańska